АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2014 г. № 43
с. Новомакарово
Об отмене постановлений администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Новомакаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Отменить  постановления администрации Новомакаровского сельского поселения:
     - от 17.10.2013 г. № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
     - от 20.03.2013 г. № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новомакаровского сельского поселения, для  строительства (без предварительного согласования места размещения объектов)»;
     - от 16.12.2013 г. № 99 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новомакаровского сельского поселения, для  строительства (без предварительного согласования места размещения объектов)»;
    - от 18.10.2013 г. № 82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новомакаровского сельского поселения, для жилищного строительства».
    2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                          Н.Н.Плохих
[bookmark: _GoBack]